
 

INTERNAL 

Obchodní podmínky 
 

Majitel: Jiří Wencelius se sídlem: Vrchlického 398, 472 01 Doksy 
 identifikační číslo: 11757647. 

• Uzavřou s nájemcem v den předání smlouvu o výpůjčce zábavné atrakce, 
inzerovaném na webových stránkách www.hopikovyskakacihrady.cz.  

• Budoucí nájemce se prokáže občanským průkazem 

• Nájemce se zavazuje atrakci vrátit nejpozději následující den do 10 hod. V 
případě nedodržení termínu vrácení je nájemci účtováno nájemné za další den v 
plné výši, do té doby, dokud zábavní atrakci nevrátí. 

• Nájemce zaplatí za vypůjčení zábavné atrakce půjčovné ve výši dle platného 
ceníku nejpozději v den převzetí atrakce. 

• Nájemce plně odpovídá za vypůjčený zábavné atrakce od podpisu smlouvy o 
výpůjčce. Je povinen o ní pečovat tak, aby nedošlo k jeho poškození, zničení nebo 
odcizení. 

• V případě poškození zábavné atrakce vinou zákazníka je povinen uhradit veškeré 
náklady na její opravu. 

• V případě zničení nebo odcizení je nájemce povinen uhradit pronajímateli škodu 
ve výši, za který lze pořídit novou obdobnou zábavní atrakci. 

• Pronajímatel nenese žádnou odpovědnost za jakoukoli škodu, která vznikne vinou 
špatného zacházení, poruchou či poškozením zapůjčené zábavní atrakce. 

• Pronajímatel nenese žádnou odpovědnost za vzniklý úraz při použití zapůjčené 
zábavní atrakce. 

• Podpisem smlouvy se nájemce dále zavazuje, že se seznámil s provozním řádem 
atrakcí. 

• Počátkem nájmu se vždy rozumí 08:00, případně dle dohody. 

• Zrušení nebo změna rezervace je možná. 

• Nájemce nesmí hrad půjčit třetí osobě, prodat, zcizit nebo použít pro komerční 
účely. 

• Při převzetí hradu se hradí vratná kauce ve výši jednodenního nájemného, která 
se vrací, je-li hrad vrácen včas a nepoškozen.  

 


